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Po raz pierwszy krakowskie hotele zostały nagrodzone Michelin Keys 2025 – międzynarodowym
odznaczeniem  wyróżniającym obiekty wyjątkowe pod względem designu, obsługi i lokalizacji. Doceniono
łącznie dwanaście hoteli z Polski, w tym krakowski Hotel Copernicus, H15 Luxury Palace oraz Stradom House.

W 2023 roku Przewodnik MICHELIN stworzył globalną klasyfikację hoteli – Klucze Michelin, mającą
na celu wskazanie obiektów oferujących wyróżniające się standardy. To wyróżnienie jest analogiczne
do gwiazdek Michelin przyznawanych unikatowym restauracjom. Ocenie zostają poddane takie
aspekty jak jakość obsługi, spójność koncepcji, autentyczność doświadczenia, charakter miejsca oraz
relacja między ceną a oferowanym standardem.

Do tej pory polskie hotele znajdowały się na liście obiektów rekomendowanych – był to etap nominacji
do przyszłych wyróżnień. W 2024 przyznano pierwsze klucze a w tym roku po raz pierwszy otrzymały
je polskie obiekty.

Wyróżnienia przyznawane są w trzech kategoriach:

Jeden Klucz Michelin – szczególny pobyt
Dwa Klucze Michelin – wyjątkowy pobyt
Trzy Klucze Michelin – nadzwyczajny pobyt

Polskie hotele, które zostały docenione, to:

Dwoma Kluczami Michelin:

Hotel Copernicus (Kraków)
Raffles Europejski Warsaw
EN Hotel Zakopane
Relais & Châteaux Hotel Quadrille – Adults Only (Gdynia)
Jaskółka Dom i SPA (Szklarska Poręba)

Jeden Klucz Michelin otrzymały:

H15 Luxury Palace (Kraków)
Stradom House (Kraków)
Pałac Ciekocinko Hotel Resort & Wellness
Zamek Łeba
Hotel Bristol, A Luxury Collection Hotel (Warszawa)
Hotel Altus Palace (Wrocław)
Bachleda Residence Zakopane

Ceremonia ogłoszenia wyników Michelin Keys 2025 odbyła się w Muzeum Sztuki Dekoracyjnej w



Paryżu. Łącznie przyznano 2 457 wyróżnień. Ranking krajów z największą liczbą nagrodzonych
obiektów otwierają Francja, Włochy i Niemcy.

 

Więcej informacji tutaj

 

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym!
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